VENDIM
Nr. 14 date 10.01.2022
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
KERRI Shpk

Sot, me date 10.01.2022 ne pranine e Z. Arjan KERRI! ne cilesine e ortakut te
vetem te shogerise KERRI Shpk, shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me
vendim nr. 8528, date 31.01.1995 te Gjykales se Rrethit Tirane me seli ne Tirane
me numer Nipt J72510483F u zhvillua mbledhja ne seline e shoqgerise.

Te pranishem ne mbledhije ishin:
1. Z. Arjan KERRI, Ortak i shogerise, Administrator

Rendi i dites :
o Emerimin e Audituesit Ligjor, per “Auditimin e Pasqyrave

Financiare pér periudhen ushtrimore té mbyllur mé daté
31.12.2021".

Pasi u lexua raporti i shogerise nga Z. Arjan Kerri, mbeshtetur ne statutin e
shogerise "KERRI" shpk, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 “Per Auditimin ligjor,
organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe
shoqgerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat
Tatimore ne RSH" si dhe ligjit Nr.9723 date 10.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Regjistrimit”, “Ortaku i vetem i shoqerise” pas shqyrtimit te cdo pike te rendit
te dites:

VENDOSI

1- Caktimin e Z. EDISON TROSHANI, Auditues Ligjor, me numer licence
487 date 04.11.2021, te LE.K.A, per “Auditimin e Pasgyrave Financiare
pér periudhen ushtrimore té mbyllur mé daté 31.12.2021, te shogerise
"KERRY” sh.p.k.

2- Autorizimin e z. Erando Qordja ge te ndjeke te gjithe proceduren e
nevojshme deri ne depozitimin e ketij vendimi ne organet kompetente.

Shogeria KERRI Shpk
ARJAN KERRI
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VENDIM
Nr. 13 date 06.12.2021
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
KERRI Shpk

Sot, me date 06.12.2021 ne pranine e Z. Arjan KERRI ne cilesine e ortakut te
vetem te shoqerise KERR! Shpk, shogeri me pergjegjesi te kufizuar e
regjistruar me vendim nr. 8528, date 31.01.1995 te Gjykates se Rrethit
Tirane me seli ne Tirane me numer Nipt J72510483F u zhviliua mbledhja ne
seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:
1. Z. Arjan KERRI, Ortak i shogerise, Administrator

Rendi i dites :
o Zmadhim i kapitalit te shogerise

Pasi u lexua raporti i shogerise nga Z. Arjan Kerri, mbeshtetur ne statutin e
shogerise “KERRI" shpk, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 “"Per Auditimin
ligjor, organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt
19.05.2008 “Per procedurat Tatimore ne RSH" si dhe ligjit Nr.9723 date
10.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, "Ortaku i vetem i
shogerise” pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSI

1. Te miratoje Zmadhimin e Kapitalit te Nenshkruar, nga fitimet e
ortakut ne vite, ne shumen 119,909,600 leke.

2. Miratimin e ndryshimit te kuotave nga 100 ne 1 { Nje).

3. Kapitali i Nenshkruar i shogerise “KERRI” sh.p.k, ge zoterohet nga
Ortaku i vetem Arjan Kérri ne masen 100%:

Ishte 340,690,400 leke

Behet 460,600,000 leke
(kateqgindegjashtedhjetemilion e gjashtegindmije).
Numri i kuotave ishte 100 behet 1
Vlera nominale e nje koute 460,600,000 leke.

4. Autorizimin e z. Erando Qordja qe te ndjeke te gjithe proceduren e
nevojshme deri ne depozitimin e ketij vendimi ne organet kompetente.

Shogeria KERRI Shpk
ARJAN KERRI




